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İL GENEL MECLİSİNİN 2020 YILI  

TEMMUZ AYI  TOPLANTISI 1. BİRLEŞİMİNE DAİR GÜNDEM 

 

 

1- Yoklama ve Açılış.  

 

2- İlimiz Merkez Zafer Mahallesinde (Deregümü) bulunan tapunun 5014 ada, 8 nolu parselinde 

kayıtlı olan 9.116,38 m2 yüzölçümüne sahip taşınmazın 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanunu 10/g maddesi 

gereğince bağışın kabul edilerek gerekli protokolün imza edilerek tapu devrinin yapılabilmesi için İl Özel 

İdaresi Genel Sekreteri Mahmut ZADEOĞLU’na yetki verilmesine dair İl Özel İdaresi Genel 

Sekreterliğinin (Strateji Geliştirme Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 18.06.2020 tarih ve 5785 

sayılı teklifinin görüşülerek karara bağlanması. 

 

3- İl Özel İdaresi adına yatırımımız konusunda muhtelif Makine ve Teçhizat Alımları için Yatırım 

Teşvik Belgesi alınmasına ve Yatırım Teşvik Belgesi alınması için T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik 

Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne müracaat edilmesine ve müracaat eki taahhütname 

verilmesine, müracaat etmeye ve müracaat eki taahhütnameyi vermeye Isparta İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Mahmut ZADEOĞLU’nun yetkili kılınmasına İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin (İşletme ve 

İştirakler Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 23.06.2020 tarih ve 5975 sayılı teklifinin 

görüşülerek karara bağlanması. 

 

4- Mülkiyeti İdaremize ait olup, İlimiz Uluborlu İlçesine bağlı Pazar Mahallesi Sellik mevkiinde 

bulunan tapunun 116 ada, 20 nolu parselinde kayıtlı olan 48.159,00 m² alan üzerinde bulunan ve Uluborlu 

Belediye Başkanlığında tahsisli bulunan Muhlis TUNCAY Kiraz Bahçesinin tahsisinin iptal edilerek, 

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili hükümleri gereğince satışının yapılması, ilgili taşınmazın 

satılamaması durumunda 10 yıl süre ile kiraya verilmesine dair İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin 

(Strateji Geliştirme Müdürlüğünün) Valilik Makamınca havaleli 25.06.2020 tarih ve 6069 sayılı teklifinin 

görüşülerek karara bağlanması. 

 

5- Bir sonraki toplantının yeri ile tarih ve saatinin tespiti.   

 

   Serkan KESKİN 

         İl Genel Meclisi Başkanı 


